第７号様式（補助金交付変更申請書）
尼崎市子育てファミリー世帯及び新婚世帯向け空家改修費補助事業
補助金交付変更申請書
年　　　月　　　日
尼崎市長　様

住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

[bookmark: _GoBack]　年　月　日付けで申請した尼崎市子育てファミリー世帯及び新婚世帯向け空家改修費補助について、変更が生じましたので、尼崎市子育てファミリー世帯及び新婚世帯向け空家改修費補助要綱第９条の規定に基づき、次のとおり添付図書を添えて報告します。

１変更箇所

・
　　・
　　・
　　・
　　・

２添付図書

□　変更後の見積書の写し
　 □　建物図面（平面図等変更箇所がわかるもの）
　 □　その他変更内容の分かる書類（　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　　上